
UCHWAŁA NR XXII/70/2016
RADY MIEJSKIEJ W ZBĄSZYNKU

z dnia 29 września 2016 r.

w sprawie uchylenia uchwały w sprawie zwolnienia z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują rodziny wielodzietne

Na podstawie art. 6k ust. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 
(Dz. U. 2016 r. poz. 250 i 1250) uchwala się, co następuje:

§ 1. Traci moc Uchwała nr XXI/59/2016 Rady Miejskiej w Zbąszynku z dnia 25 sierpnia 2016 r. w sprawie 
zwolnienia z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi właścicieli nieruchomości, na których 
zamieszkują rodziny wielodzietne.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego.

 

Przewodniczący Rady

Jan Mazur

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 6 października 2016 r.

Poz. 1990


		2016-10-06T08:51:42+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




